附件：3
福建省电力工程施工企业现场专业人员新证培训考核报名汇总表
	单位：                                   资质等级：

	联系人：                                 联系手机：            

	序号
	姓名
	身份证号码
	联系手机
	学历
	所学专业
	施工现场实践年限
	拟申请

岗位类别
	单位所在地

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：拟申请岗位类别为质量员、标准员、材料员、资料员、机械员、劳务员、施工员（变电施工员、输电施工员、配电施工员）。其中施工员分为变电安装、输电线路、配电线路等三个专业子类。
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